
 

 

UCHWAŁA NR 501/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz 

z 2023 r. poz. 412, 497, 658 i 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa łódzkiego 

w następujący sposób: 

1) zmniejszenie planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Finansów w dziale 758 – 

Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – Rezerwy o kwotę 380.000 zł w 

zadaniu pn.: „Rezerwa ogólna”, 

2) zwiększenie planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Sportu i Edukacji w Zespole 

Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi w dziale 

801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80144 – Inne formy kształcenia osobno niewymienione, § 6050 – 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 380.000 zł, 

w zadaniu pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby realizacji zadania pn. "Utworzenie 

Branżowego Centrum Umiejętności w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi w dziedzinie realizacji nagrań i nagłośnień"". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 2301


		2024-03-15T12:53:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




